1

總公司 廖毓銘 Joy.liao

寄件者: 總公司 林凱瑞 Kary.Lin
寄件日期: 2024年1月2日星期二 上午 9:01
收件者: Ted.shih@tcci.com.tw; shvon@tcci.com.tw
副本: 總公司 廖毓銘 Joy.liao; 總公司 駱正達 Chengta.Lo
主旨: 請從系統資料庫協助將定存單到期日移除，或修正程式不必再提醒

心瑀早
原自收系統(7廠)廠商以”定存單質權設定”擔保金，小姐會輸入定存單到期日（必填項目），以致系

統會一直發mail進行提醒，因所有合約已改成匯款方式繳納，且定存單皆已退還廠商，請幫忙從系

統資料庫將7廠廠商定存單到期日移除，或修正程式不必再提醒。

Best Regards,

****************************************
達和環保服務股份有限公司 林凱瑞 Kary LIN
Tel: 02 25860177 ext. 339
Fax:02 25866700
104台北市德惠街16-5號7樓
****************************************

From: Server_Reply <server_reply@tahoho.com.tw>
Sent: Monday, January 1, 2024 12:00 AM
To: 總公司 林凱瑞 Kary.Lin <kary.lin@tahoho.com.tw>
Subject: 定存單質權到期通知(宜蘭廠)

Dear All

定存單質權到期通知(宜蘭廠)

定存單即將到期

合約編號 廠商 付款方式 剩餘天數 到期日

無資料

定存單已過期

合約編號 廠商 付款方式 過期天數 到期日

IL112004 境庭有限公司 定存單質權設定 153 2023-08-01

IL112012 倆兄弟實業社 定存單質權設定 153 2023-08-01

IL112013 倆兄弟環保有限公司 定存單質權設定 153 2023-08-01

2

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 297 2023-03-10

IL112050 慶鴻環保有限公司 定存單質權設定 399 2022-11-28

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 1035 2021-03-02

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 1440 2020-01-22

IL99015-1 文隆企業社 定存單質權設定 1637 2019-07-09

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 1796 2019-01-31

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 1440 2020-01-22

IL112051 康群環保工程有限公司 定存單質權設定 3319 2014-11-30

IL10101 泰清企業股份有限公司 定存單質權設定 3317 2014-12-02

IL112059 六德環保清理事業 定存單質權設定 1796 2019-01-31

IL112051 康群環保工程有限公司 定存單質權設定 1382 2020-03-20

IL112004 境庭有限公司 定存單質權設定 3288 2014-12-31

Best Regards

請注意︰此郵件是系統自動傳送，請勿直接回覆此郵件